
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 
2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Waldemar 
Franciszek Dworzecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3314



  

                                                                                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Budry nr IV/18/2024  

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK  

(zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim) 

                   

                                                                                                                                                                              w złotych 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

1 BUDRY 1 

2 

3 

4 

5 

6 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP w Budrach 

Doposażenie OSP w Budrach – zakup defibrylatorów 

Doposażenie MDP w Budrach – zakup urządzeń pożarniczych 

Doposażenie wiaty przy OSP w Budrach – zakup grilla i materiałów do altany 

Zakup tablic ogłoszeniowych do miejscowości Dowiaty i Budry 

Zakup huśtawki i materiałów do odnowienia placu zabaw 

754-75412-4300 

754-75412-6060 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

900-90095-4300 

900-90095-4300 

7.000,00 

20.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

2.500,00 

7.742,15 

     43.242,15 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

2 BUDZEWO 1 

 

2 

3 

4 

 

5 

 

Remont dróg 

 

Lampa solarna na przystanku autobusowym 

Wsparcie MDP w Budrach 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Budzewie 

 

Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Budzewie oraz roślin ozdobnych 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

900-90015-4300 

754-75412-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

10.000,00 

3.795,84 

8.000,00 

1.600,00 

2.340,00 

          4.000,00 

500,00 

500,00 

     30.735,84 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

3 BRZOZÓWKO 1 

 

 

2 

3 

4 

Ocieplenie ściany świetlicy wiejskiej w Brzozówce – zakup materiałów 

 

921-92109-4210 

921-92109-4270 

921-92109-4300 

3.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

 Dofinansowanie OSP Budry 754-75412-4210 1.000,00 

 Wykonanie komina 921-92109-4270 6.000,00 

 Wyposażenie świetlicy sołeckiej 921-92109-4210 3.463,10 

     16.463,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3314



  

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

4 GRĄDY 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

3 

4 

Remont świetlicy wiejskiej 

Wsparcie MDP w Budrach 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej – grzejnik elektryczny 

Żwirowanie dróg 

921-92109-4270 

754-75412-4210 

921-92109-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

10.000,00 

1.762,39 

500,00 

8.340,00 

1.160,00 

     21.762,39 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

5 GÓRY 1 

 

Naprawa dróg 600-60016-4210 

600-60016-4270 

11.100,00 

4.797,85 

     15.897,85 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

6 OLSZEWO 

WĘGORZEWSKIE 

1 

2 

 

3 

4 

Zakup wykaszarki 

Żwirowanie dróg 

 

Remont świetlicy 

Zakup akcesoriów do koszenia 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

921-92109-4270 

900-90095-4210 

4.000,00 

7.100,00 

2.900,00 

9.000,00 

1.447,36 

     24.447,36 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

7 OŁOWNIK 1 

 

Zakup żwiru na drogi w sołectwie 

 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

13.600,00 

5.830,70 

     19.430,70 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

8 OŁOWNIK 

OSIEDLE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Montaż stołu z ławkami na placu zabaw w Pochwałkach 

Remont chodnika w Ołowniku 

Remont drogi od elektrowni w górę 

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby zespołu Force Fire 

Zakup namiotu z logo na potrzeby sołectwa 

Zakup peletu i innego wyposażenia do OSP w Ołowniku 

900-90095-4210 

600-60016-4270 

600-60016-4270 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

754-75412-4210 

6.000,00 

7.000,00 

12.000,00 

1.500,00 

2.500,00 

3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3314



  

7 

8 

Zakup paliwa i oleju do kosiarek 

Modernizacja ogrodzenia na boisku – zakup materiałów i wyposażenia 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

1.500,00 

4.301,55 

     37.801,55 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

9 PAWŁOWO 1 

2 

3 

4 

Dofinansowanie OSP Budry i Ołownik 

Ułożenie bruku wokół krzyża 

Remont świetlicy 

Zakup krzewów do nasadzenia 

754-75412-4210 

900-90095-4300 

921-92109-4270 

900-90095-4210 

1.000,00 

1.500,00 

21.500,00 

1.365,90 

     25.365,90 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

10 PIŁAKI MAŁE 1 

2 

Remont świetlicy 

Utwardzenie parkingu przy świetlicy 

921-92109-4270 

900-90095-4300 

20.000,00 

4.588,67 

     24.588,67 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

11 POPIOŁY 1 

2 

3 

4 

Zagospodarowanie placu przed świetlicą 

Zakup telewizora i nagłośnienia 

Zakup i ułożenie rynien na świetlicy 

Wsparcie MDP w Budrach 

900-90095-4210 

921-92109-4210 

921-92109-4210 

754-75412-4210 

18.616,13 

5.000,00 

4.000,00 

1.000,00 

     28.616,13 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

12 SĄKIEŁY MAŁE 1 Pogłębienie rowu, budowa przepustu 600-60016-4270 16.321,79 

     16.321,79 

      

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

13 SOBIECHY 1 

2 

3 

Wyposażenie świetlicy 

Zakup paliwa, oleju i żyłki do sprzętu 

Utrzymanie jakości dróg (żwirowanie i równanie) 

921-92109-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

600-60016-4270 

3.760,00 

600,00 

17.900,00 

7.698,61 

     29.958,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3314



  

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

14 WĘŻÓWKO 1 Remont dróg w sołectwie 600-60016-4210 

600-60016-4270 

13.200,00 

5.594,79 

     18.794,79 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

15 WIĘCKI 1 

2 

3 

4 

Remont świetlicy 

Wsparcie OSP Budry 

Zakup cebulek kwiatowych 

Remont dróg 

921-92109-4270 

754-75412-4210 

900-90095-4210 

600-60016-4210 

23.686,78 

500,00 

500,00 

4.000,00 

     28.686,78 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

16 WOLA 1 

2 

3 

4 

Budowa altany 

Oświetlenie 

Tablica ogłoszeniowa 

Paliwo, impregnat, wykaszarka 

900-90095-6050 

900-90015-4300 

900-90095-4210 

900-90095-4210 

12.000,00 

9.800,00 

250,00 

1.549,47 

     23.599,47 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

17 ZABROST WIELKI 1 Wyposażenie placu zabaw 900-90095-4300 24.023,41 

     24.023,41 

 

Lp SOŁECTWO Lp Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 2024 r. 

18 DĄBRÓWKA 1 Zakup zabawek na plac zabaw 900-90095-4300 21.055,82 

     21.055,82 

 

 

OGÓŁEM  WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 450.792,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3314


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY BUDRY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK (zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim)


		2024-07-08T08:17:26+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




